CtpaHnuya 1u3 1

YTBEPXJAIO

M.0. HayanbHUKa ynpaBneHns o6pa3oBaHus agMUHUCTpaLUn

MYHULMNanbHOro o6pasoBaHns KpbIMCKWiA paiioH
(HavMeHOBaHWe JOMKHOCTY /LG, YTBEPXKAALOLLIErO AOKYMEHT)

YnpasneHne 06pa3oBaHns agMUHUCTPaLUM MYHULUNNANbHOTO
o06pasoBaHus KpbIMCKWIA painoH
(HavMeHOBaHWe OpraHa, OCYLLIECTB/ISHOLLErO (DYHKLMM 1 MOSIHOMOUMS
yupeauTens(yupexxaeHms))
3.A. Pe3HuK

(nogrmck) /£ (pacLumdpoBka nognmcy)

" 1™anpensa 2021 r.

OT4eT 06 NCNO/b30BAHUM GHOAXKETHBIX CPeAcTB (Cybcnania)
(no cocTosHuMIO Ha 31 mapTa 2021 r.)

locyaapcTBeHHOe MyHMUMNanbHoe Gl0KeTHOe A0LKOMbHOE 06pa3oBaTelbHOe YUpeXeHue

(MyHMUMNanbHOe) yupexieHue AeTCKuA caf KOMOMHMpoBaHHOTo BMaa Ne7 ropoga KpbiMcka MyHULUMaNbHOTO
o6pasoBaHua KpbIMCKUiA paiioH

(nogpasgeneHune)

Kopg
LeneBbIX
CpeacTB
1 2

HaunmeHoBaHue cybemanm

Pacxofbl Ha obecneyeHve
[eaTenlbHOCTK (OKasaHue ycnyr)
MYHULMNTBHBIX YUPeXxXaeHuii

101.000.000

OcyuecTBneHne
rocyfjapCTBEHHBIX MOSIHOMOUMIA MO
(hMHaHCOBOMY OBecneyveHnto
rocyfjapCTBEHHbIX rapaHTui
peanv3auuy Npas Ha NonyyYeHue
06LLeA0CTYMHOro 1 6ecniaTHOro
06pa30BaHMA B MyHNLMMAbHbIX
[OLLKOSbHBIX U
06Le06pa3oBaTebHbIX
opraHm3aLusx

121.003.023

PYKOBOAUTE/Nb YUpeXxaeHuUs

CnaBHbIN Byxrantep

OcTaToK Ha
Ha4yano 2021 r.

3

0,00

0,00

0,00

[MocTynuno
cpeacTs

5

1330 898,03

2 877 107,69

4 208 005,72

KaccoBblii
pacxof

6

1323 580,03

2 871 707,69

4 195 287,72

OcTaTtok

7 318,00

5400,00

12 718,00

_(A.M.OonraHoBa)

(pacLumdposka nognwci)

(C.C. KypTmanaeBa)

(pacLumdpoBka nognmen)



locyaapcTBeHHoe

(MyHMLMNanbHOE) yupexaeHue
(noapaspeneHmne)

HavmeHoBaHWe cyGeugmm

Pacxopbl Ha o6ecrieyeHe
[leATeNbHOCTM (OKasaHue ycyr)
MYHULMNANbHBIX YUPEXAEHMI

OcyLLecTBNEHVE FOCYAAPCTBEHHbIX

MOMHOMOUWIA MO (hHAHCOBOMY

06ecneyeHNo rocyaapCTBEHHbIX
rapaHTWii peanmsaumy npas Ha
nonyyeHne o6LLef0CTYMNHOrO 1

6ecnnaTtHoOro o6pasoBaHs B
MYHULMNANbHBIX AOLLKO/bHBIX 1
06LLe06pa3oBaTe/ibHbIX
opraHusaLmax

PyKoBOAUTESNb YUPEXAEHNS

"naBHbIN 6yxrantep

CrtpaHuua 42 un3 83

YTBEPXOAIO

M.0. HauanbHuKa ynpasneHns 06pasoBaHns agMUHUCTPALMN MYHULMNANLHOTO

o6pasoBaHna KpbIMCKWii paiioH
(HaMMeHOBaHWe AOMKHOCTY LA, YTBEPXAAIOLLErO JOKYMEHT)

Oﬁpa3OBaHI/Iﬂ aAMUHNCTPaUMM MyHULMNANbHOI o o6pasoBaH|/|9|
KpbIMckuii paiioH
opraHa, oCyLLeCTBAAOLLEro (hyHKLWW N NONHOMOUNA yupeauTens(yupexaeHns))

H.M.Bacunenko
(pacLumdposka nognucu)

"01" mona 2021 r.

MCNO/Ib30BaHNN GHOKETHBIX CPeacTB (cybeuamii)
(no coctosAHuMio Ha 01 mnona 2021 r.)

MyHuUMNanbHoe 6101KeTHO. 0LLKONbHOE 06pa30BaTeNlbHOE YUpexaeHue AeTCKuii caf,
KOMGUHMUPOBaHHOTO BMaa Ne7 ropoaa KpbiMcKa MyHULMNANLHOTO 06pa3oBaHns KpbIMCKUiA paiioH

EII'I(EOI;quX OcTaTtoK Ha
H Ha4vano 2021 r.
cpeacTs
2 3
101.000.000 0,00
120.003.007 0,00
0,00

BoccTaHoB/eHH
0 pacxo4oB
NPOLWNbIX NeT

4

0,00

0,00

0,00

MocTynuno
CpeacTs

2 891 464,77

6 901 636,87

9 793 101,64

KaccoBblii
OcTaTtok
pacxog
6 7
2 788 032,99 103 431,78
6 901 636,87 0,00
9 689 669,86 103 431,78

(A.M.[onraHoBa )

(pacLumdpoBka nognucu)

(C.C. KypTmanaeBa)
(pacLundpoBka nognucw)



